
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12/22 01/23 02/23 03/23 04/23 05/23 06/23 07/23 08/23 09/23 10/23
1. PAVIMENTAÇÃO DA RUA AGENOR MACHA  342.520,19 % Período: 12,85% 29,74% 33,72% 23,69% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  3.967,82 % Período: 12,85% 29,74% 33,72% 23,69% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  3.678,62 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. CANTEIRO DE OBRA  3.699,60 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. MOVIMENTAÇÃO DE TERRA  3.257,80 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. DRENAGEM PLUVIAL  49.965,67 % Período: 65,98% 34,02% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. MURO DE CONTENÇÃO  3.617,52 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. PAVIMENTAÇÃO  191.376,50 % Período: 0,00% 43,72% 56,28% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. PASSEIOS  67.142,53 % Período: 0,00% 0,00% 9,60% 90,40% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. SINALIZAÇÃO VIÁRIA  15.814,13 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 12,85% 29,74% 33,72% 23,69% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Repasse: - - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 44.030,77 101.850,05 115.488,85 81.150,52 - - - - - - - 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 44.030,77 101.850,05 115.488,85 81.150,52 - - - - - - - 
%: 12,85% 42,59% 76,31% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: - - - - - - - - - - - 
Acumulado: Contrapartida: 44.030,77 145.880,82 261.369,67 342.520,19 342.520,19 342.520,19 342.520,19 342.520,19 342.520,19 342.520,19 342.520,19 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 44.030,77 145.880,82 261.369,67 342.520,19 342.520,19 342.520,19 342.520,19 342.520,19 342.520,19 342.520,19 342.520,19 

Local Responsável Técnico
Nome: INDIAMARA DE OLIVEIRA RIBEIRO
CREA/CAU: 13.4548-3

Data ART/RRT: 

0

Total:    R$ 342.520,19

Item Descrição

terça-feira, 13 de setembro de 2022

Grau de
#PUB

PAVIMENTAÇÃO DA RUA AGENOR MACHADO

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARPAVIMENTAÇÃO EM LAJOTA SEXTAVADA DA RUA AGENOR MA

BOM JARDIM DA SERRA (SC)
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Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
0

1. PAVIMENTAÇÃO DA RUA AGENOR MACHA  342.520,19 % Período:

1.1. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  3.967,82 % Período:

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  3.678,62 % Período:

1.3. CANTEIRO DE OBRA  3.699,60 % Período:

1.4. MOVIMENTAÇÃO DE TERRA  3.257,80 % Período:

1.5. DRENAGEM PLUVIAL  49.965,67 % Período:

1.6. MURO DE CONTENÇÃO  3.617,52 % Período:

1.7. PAVIMENTAÇÃO  191.376,50 % Período:

1.8. PASSEIOS  67.142,53 % Período:

1.9. SINALIZAÇÃO VIÁRIA  15.814,13 % Período:

%:
Repasse:

Período: Contrapartida:
Outros:

Investimento:
%:

Repasse:
Acumulado: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

Local

Data

0

Total:    R$ 342.520,19

Item Descrição

terça-feira, 13 de setembro de 2022

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JAR

BOM JARDIM DA SERRA (SC)
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